
ZARZĄDZENIE NR 74/2013
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 4 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 29/2013 z dnia 26 marca 2013 r. Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 
w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Nowego Miasta Lubawskiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2003r. Nr 162 poz. 1568 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W wykazie zabytków ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Nowego Miasta Lubawskiego stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 29/2013 z dnia 26 marca 2013r. Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego w sprawie 
przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Nowego Miasta Lubawskiego skreśla sie pkt 170. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 888DE589-1223-4F2A-B7ED-A189A4D8A622. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 74/2013 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 4 czerwca 2013 roku w sprawie 
zmiany Gminnej Ewidencji Zabytków Nowego Miasta Lubawskiego 

Właściciel budynku położonego przy ulicy Szkolnej 5 w Nowym Mieście Lubawskim wystąpił z wnioskiem 
do Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego o jego wyłączenie z Gminnej Ewidencji Zabytków Nowego Miasta 
Lubawskiego. W związku z otrzymaniem pisma Warmińsko - Mazurskiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków (znak IZAR5135.68.2013.bs z dnia 22.05.2013r.) o wyłączeniu budynku położonego przy ulicy 
Szkolnej 5 w Nowym Mieście Lubawskim ze spisu Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków Burmistrz postanowił 
jak w sentencji niniejszego zarządzenia.

Id: 888DE589-1223-4F2A-B7ED-A189A4D8A622. Przyjety Strona 1




